АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2023

                                                                                                      № 698

г. Североуральск

Об аккредитации журналистов средства массовой информации
при Администрации Североуральского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Североуральского городского округа, постановлением
Администрации Североуральского городского округа от 12.11.2015 № 1830
«Об утверждении Положения об аккредитации журналистов средств массовой
информации при Администрации Североуральского городского округа»,
протоколом заседания комиссии по аккредитации журналистов средств массовой
информации при Администрации Североуральского городского округа
от 06.06.2023 № 1, Администрация Североуральского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аккредитовать при Администрации Североуральского городского
округа журналистов средства массовой информации: Брославскую Аллу
Мустафовну – выпускающего редактора газеты «ПроСевероуральск.RU»
и Плотникову Викторию Антоновну – корреспондента газеты
«ПроСевероуральск.RU» на период с 5 июня 2023 года по 4 июня 2024 года
(вид аккредитации – постоянная).

2. Руководителям функциональных, отраслевых органов и структурных
подразделений Администрации Североуральского городского округа
организующим заседание, совещание и другие мероприятия, проводимые
Администрацией Североуральского городского округа, предварительно извещать
аккредитованных журналистов о планируемых мероприятиях по телефону
8(34380)3-31-70 либо на адрес электронный почты: editor@proseverouralsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа               С.Н. Миронова

mailto:editor@proseverouralsk.ru

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ